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Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2024 

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 2do. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

22Nivel:
Entidad:

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Total            1.763.492.034

Proy/Act:

Proy/Act:

11

12

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

           1.791.168.214

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Cuatrimestral

Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Medida

Medida

Nº

Nº

Planificación 

Planificación 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Cuatrimestral

Avance  
Cuatrimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Actividad
Obra

Actividad
Obra

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

           1.012.503

                  42

             647.596

                   0

  63,96

   0,00

1

1

PROVISION DE 
ALMUERZO ESCOLAR

REPARACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
ESPACIOS 
EDUCATIVOS

RACIONE
S

AULAS 
EQ.

           1.791.168.214

             650.000.000

           1.763.492.034

             650.000.000

  98,45

 100,00

*******

 280,67

 102,73

   0,00

           1.763.492.034

             650.000.000

             545.718

                   0

           5.345.582.056

           1.418.415.040

             146.490.659

             231.584.960

             611.268

                   0

             531.221

                  15

800

900

500

900

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

O.G.

O.G.

O.G.

O.G.

ALUMNOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS  RECIBEN COMPLEMENTO NUTRICIONAL.

ALUMNOS ACCEDEN A INSTITUCIONES EDUCATIVAS EDIFICADAS Y MEJORADAS.

Resultado:

Resultado:

F.F.

F.F.

F.F.

F.F.

O.F.

O.F.

O.F.

O.F.

DPTO.

DPTO.

DPTO.

DPTO.

840

960

980

520

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

CONSTRUCCIONES

848

960

980

521

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

10

10

10

10

30

30

30

30

3

3

3

3

                       0

           1.763.492.034

                       0

                       0

                       0

           1.763.492.034

                       0

                       0

                       0

           1.763.492.034

                       0

             650.000.000

              27.676.180

           1.763.492.034

                       0

                       0

              27.676.180

           1.763.492.034

                       0

                       0

              27.676.180

           1.763.492.034

                       0

             650.000.000

-          1.617.001.375

           1.763.492.034

                       0

-            418.415.040

-      1.617.001.375

       1.763.492.034

                   0

-        418.415.040

-      1.617.001.375

       1.763.492.034

-        418.415.040

         650.000.000

             146.490.659            5.345.582.056

           3.445.021.882

           1.900.560.174

                       0

             768.415.040

           3.445.021.882

           1.900.560.174

                       0

             768.415.040

           3.445.021.882

           1.900.560.174

             768.415.040

             650.000.000

                       0

           1.763.492.034

                       0

                       0

                       0

           1.763.492.034

                       0

             650.000.000

                       0

           1.763.492.034

                       0

                       0

           1.763.492.034
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Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2024 

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 2do. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

Total Entidad            2.413.492.034           2.541.168.214

Total 

Total 

             650.000.000

                       0

Proy/Act: 13 CONSTRUCCIONES DE ESPACIOS EDUCATIVOS

             650.000.000

             100.000.000

           2.541.168.214               50.908.604            7.391.164.111            2.413.492.034            2.413.492.034Totales:

Meta Anual Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra Actividad/Obra Actividad/ObraMedida

Nº Planificación Ejecución % de Ejecución

Meta Semestral

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Ejecución 
AcumuladaAvance  

Cuatrimestral
Avance 

Acumulado

Actividad
Obra Financiera

Anual Cuat. Anual Cuat.

                  42                   12   28,571 CONSTRUCCIONES 
DE ESPACIOS 
EDUCATIVOS

OBRAS              100.000.000                        0    0,00    0,00   0,00                       0                   0             627.167.015-            327.167.015                  12                  15

500 INVERSION   FÍSICA
O.G.

ALUMNOS ACCEDEN A INSTITUCIONES  EDUCATIVAS EDIFICADAS Y MEJORADAS.Resultado:

F.F. O.F. DPTO.

980

520

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

CONSTRUCCIONES

980

521

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

10

10

30

30

3

3

             650.000.000

                       0

             650.000.000

                       0

                       0

             650.000.000

             100.000.000

             650.000.000

             100.000.000

             100.000.000

             650.000.000

-            327.167.015

         650.000.000

-        327.167.015

-        327.167.015

             231.584.960

-            327.167.015

              50.908.604            7.391.164.111

           1.418.415.040

             627.167.015

             650.000.000

             627.167.015

             650.000.000

             627.167.015

             627.167.015

             650.000.000

                       0

                       0

             650.000.000

                       0

             650.000.000

                       0

           2.413.492.034
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Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2024 

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 2do. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 92O.F. desde: 92a

22Nivel:
Entidad:

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

Total Entidad                        0           8.611.678.656

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Total                        0

Proy/Act: 21 PROVISIÓN DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - FONAE

           8.611.678.656

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

           8.611.678.656            1.947.879.696                        0                        0                        0Totales:

Meta Anual Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra Actividad/Obra Actividad/ObraMedida

Nº Planificación Ejecución % de Ejecución

Meta Semestral

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Ejecución 
AcumuladaAvance  

Cuatrimestral
Avance 

Acumulado

Actividad
Obra Financiera

Anual Cuat. Anual Cuat.

                   0                    0    0,001 PROVISIÓN DE 
ALIMENTACIÓN 
ESCOLAR - FONAE

RACIONE
S

           8.611.678.656                        0    0,00    0,00   0,00                       0                   0                       0           1.947.879.696                   0                   0

800 TRANSFERENCIAS
O.G.

*Resultado:

F.F. O.F. DPTO.

840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
848 TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR1030 92                        0

                       0

                       0

           8.611.678.656

           8.611.678.656

           8.611.678.656

           1.947.879.696

       1.947.879.696

       1.947.879.696

           1.947.879.696

           1.947.879.696                        0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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